
Kadidlovník: Běžně používaný při meditacích na podporu 
ukotvení a propojení

Cedrové dřevo: Vůně vytváří teplou, zklidňující atmosféru

Hlavní složky

• Inspirující, stimulující, povznášející aromatická směs 
– exkluzivní produkt od Young Living

• Skvělý k použití, když se děti soustředí na projekty 
a domácí úkoly

• Vůně vytváří produktivní a pozitivní atmosféru

• Vůně pomáhá podpořit inspirativní atmosféru díky 
směsi esenciálních olejů

• Obsahuje čisté esenciální oleje certifikované na Seed 
to Seal®

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Přenosný a snadno použitelný kuličkový aplikátor

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Napřed úkoly! Vůně našeho kuličkového aplikátoru KidScents® GeneYus 
Roll-On vytváří svěží prostředí, které je skvělé, když děti dělají úkoly. 
Ukotvující vůni této směsi je báječné použít, když se děti potřebují znovu 
koncentrovat během psaní úkolů. Udělejte ze studia zábavu a vytvořte 
atmosféru s vůní, která podporuje produktivní a pozitivní prostředí! 
KidScents GeneYus je směsí více než 15 esenciálních olejů a je vytvořen 
speciálně pro uspokojení potřeb dětí. Ať je to ve školní lavici či při psaní 
úkolů u jídelního stolu, směs KidScents GeneYus je připravena k použití, 
když je čas zklidnit se a soustředit se na školní povinnosti.

Velikost produktu: 10 ml   Položka č. 39450

KidScents®  
GeneYus Roll-On

Myrha: Často se používá při meditaci pro její 
zklidňující, zemitou vůni

Bergamot: Hluboce citrusová vůně vytváří  
poklidnou atmosféru



Složení

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým 
nebo pod jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Pouze pro vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Varování

Doporučená aplikace je určena dětem ve věku 
2–12 let. Hojně naneste na zápěstí, zátylek nebo 
ramena před studiem či prací na projektech. 
Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější 
pokožky. Používejte podle potřeby. Uchovávejte na 
chladném, tmavém místě.

Pokyny

KidScents® GeneYus Roll-On

Kadidlovník, který je jednou z hlavních složek v této exkluzivní směsi, 
se již dlouho používá při duchovních praktikách a meditaci. Jeho 
meditační vůně je umocněna dalšími oleji, jako je cedrové dřevo 
a myrha, pro harmonické propojení s inspirativní, sladkou vůní 
bergamotu a růže. Vytváří příjemnou, zklidňující atmosféru, když  
vaši nejmenší otevřou učebnice.

Původ produktu

Caprylic/capric triglyceride, olej z pryskyřice 
kadidlovníku pravého (Boswellia sacra)*, olej ze dřeva 
cypřiše modrého (Callitris intratropica)*, olej ze dřeva 
cedru (Cedrus atlantica)*, olej z větví/jehličí/dřeva 
smrku pichlavého z Idaha (Picea pungens)*, olej z listů 
meduňky (Melissa officinalis)*, olej ze dřeva březule 
vonné (Bursera graveolens)*, olej z jehličí smrku černého 
z Northern Lights (Picea mariana)*, olej ze sladkých 
mandlí (Prunus amygdalus dulcis), olej z kořene vetiveru 
(Vetiveria zizanoides)*, olej z kůry bergamotu (Citrus 
aurantium bergamia)*, olej z myrhy (Commiphora 
myrrha)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*, olej ze santalovníku bílého (Santalum 
album)*, olej z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, 
olej ze semínek koriandru (Coriandrum sativum)*, olej 
z listů yzopu (Hyssopus officinalis)*, olej z květů růže 
(Rosa damascena)*

Může obsahovat:  benzyl benzoát**, benzyl 
salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


